АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2018                                      д. Лебедевка                                № 18-П

О проведении месячника по благоустройству
на территории Лебедевского сельсовета
с 27.04.2018 по 28.05.2018

   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации» и в преддверии празднования 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях повышения уровня  благоустройства и санитарного порядка на территории Лебедевского сельсовета ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Провести на территории Лебедевского сельсовета  месячник по благоустройству в период с 27 апреля по 28 мая текущего года.
   2.Организовать очистку улиц, территории образовательного учреждения , спортивных площадок , придомовых территорий.
   3.Привлечь к участию в общественно-полезных работах по благоустройству территории учащихся школы.
   4.Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  собой.
   5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Лебедевский  вестник».

Глава Лебедевского  сельсовета                                                  И.Н.Кучева